(a) Thiago Higino Lopes da Silva. Superintendente Regional de Meio 
Ambiente da SUPRAM Leste Mineiro”.
(...)

Por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, fica o empreendi-
mento Central Beton Ltda., CNPJ: 16.548.653/0036-70, notificado do 
débito no valor de R$ 10.923,46 (Dez mil, novecentos e vinte e três e 
quarenta e seis centavos), referente aos custos do Processo Administra-
tivo nº 05725/2006/002/2014. Ressaltamos que o empreendedor deverá 
efetuar o pagamento, sob pena de inscrição do débito em dívida ativa do 
Estado. Para retirada do DAE e mais esclarecimentos, poderá o empre-